


Edição 2.629 | Ano 16
26 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
LICITAÇÃO

AVISO DE CANCELAMENTO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: NNFSWQIB-LAMRJE9A-ADTYOIGV-5NXPIXRY
Versão eletrônica disponível em: http://caetite.ba.gov.br



Prefeitura de Caetité CNPJ: 13.811.476/0001-54 

Avenida Profª Marlene Cerqueira de Oliveira, nº 1000 – Centro Administrativo de Caetité, 

Bairro Prisco Viana, Caetité – BA 46.400-000 – Fone: (77) 3454-5704 

www.caetite.ba.gov.br 

 

 

AVISO DE CANCELAMENTO DE 
PUBLICAÇÃO 

 
 
Fica cancelada a publicação da matéria divulgada no Diário Oficial do Município de 

Caetité-BA, edição 2.625, página 7, do dia 24.04.2024, que tem por objeto Termos 

de Adjudicação e Homologação do Processo Licitatório Concorrência Eletrônica n. 

90003/2024, por ter constado incorreção.  

  

 

 

Caetité – BA, 26 de abril de 2024. 

 

VALTÉCIO NEVES AGUIAR 

     PREFEITO DO MUNICIPAL  

Edição 2.629 | Ano 16
26 de abril de 2024

Página 3

AVISO DE CANCELAMENTODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: NNFSWQIB-LAMRJE9A-ADTYOIGV-5NXPIXRY
Versão eletrônica disponível em: http://caetite.ba.gov.br



 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETITÉ 

GABINETE DO PREFEITO 

  

Prefeitura de Caetité CNPJ: 13.811.476/0001-54 

Avenida Prof.ª Marlene Cerqueira de Oliveira, nº 1000 – Centro Administrativo de Caetité, 

Bairro Prisco Viana, Caetité – BA 46.400-000 – Fone: (77) 3454-5704  

www.caetite.ba.gov.br  

 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO LICITATÓRIO. 

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº.: 90003/2024. 

 

O Prefeito do Município de Caetité, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela 
legislação em vigor, após constatada a regularidade dos atos procedimentais previstos na 
Lei Federal 14.133, de 1º de abril de 2021 e alterações posteriores, ADJUDICO e 
HOMOLOGO o procedimento licitatório nos termos a seguir: 
 

Número do Processo Administrativo: 060/2024 

Número da Licitação: 90003/2024 

Modalidade: Concorrência 

Tipo: Eletrônica 

Código PNCP: 13937032000160-1-000289/2024 

Data de Homologação: 25/04/2024 

Objeto: Contratação dos serviços de construção civil/engenharia para pavimentação de 
paralelepípedo e assentamento de meio fio de concreto de vias públicas no Município de 
Caetité, cuja obra faz parte da Emenda Parlamentar Federal Nº 202313620004. 

Vencedor (Grupo 01): FM LOCAÇÃO E SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA. 

CNPJ.: 27.811.891/0001-12 

Valor: R$: 228.873,00 (duzentos e vinte e oito mil, oitocentos e setenta e três reais) 

Vencedor (Grupo 02): DOLA CONSTRUÇÕES E LOCAÇÃO EIRELI 

CNPJ.: 32.027.798/0001-51 

Valor: R$: 224.904,68 (duzentos e vinte e quatro mil, novecentos e quatro reais e sessenta 
e oito centavos) 

Vencedor (Grupo 03): DOLA CONSTRUÇÕES E LOCAÇÃO EIRELI 

CNPJ.: 32.027.798/0001-51 

Valor: R$: 103.857,27 (cento e três mil, oitocentos e cinquenta e sete reais e vinte e sete 
centavos) 

 

Caetité - Bahia, 25/04/2024. 
 
 
 

__________________________________ 
Valtécio Neves Aguiar 

Prefeito do Município de Caetité-BA. 

Edição 2.629 | Ano 16
26 de abril de 2024

Página 4

Certificação Digital: NNFSWQIB-LAMRJE9A-ADTYOIGV-5NXPIXRY
Versão eletrônica disponível em: http://caetite.ba.gov.br


	LICITAÇÃO
	AVISO DE CANCELAMENTO DE PUBLICAÇÃO


		2024-04-26T19:45:04-0300




